Management and Operating Contract for the Thomas Jefferson National Accelerator Facility (TJNAF)

Solicitation Number: 89243024RSC000007

Questions and Answers (8-10)

8. Question: Section J, Appendix C of the current TJNAF M&O contract which is posted

online indicates Appendix C is a Letter of Credit Financing Agreement (aka

Tri-Party Banking Agreement), dated July 7, 2023, "as attached."

However, there is no attached Letter of Credit. Can this be

provided/posted? Alternately, can you provide the name of the bank

which provided the Letter of Credit (Financing Agreement)?

Answer: Truist Bank is the financial institution that is party to the current SFIA

agreement between it, DOE and the incumbent contractor.

9. Question: Would you please provide/post the Contractor Commitments that were

incorporated into the incumbent's TJ M&O contract?

Answer: The Contractor Commitments incorporated under contract no. DE-AC05-

06OR23177 can be found in Clause H.30 AGREEMENTS AND

COMMITMENTS.

10. Question: Has DOE established a cap on the TJNAF Director's salary that will be

reimbursable under the new contract? If so, what is that cap? If not, what is the reimbursable salary cap under the current contract?

Answer: DOE has not established a cap on the TJNAF Director's salary that will be

reimbursable under the new contract. However, the cap under the current contract can be found on the U.S. Department of Energy's (DOE)

Office of Science (SC) website for the Thomas Jefferson National

Accelerator Facility (TJNAF) Management and Operating (M&O) contract

competition at the following link:

<u>TJNAF Contractor Human Resources | U.S. DOE Office of Science(SC)</u> <u>(osti.gov)</u> .See "Contractor Compensation Cap for Contracts Awarded on

or after June 24, 2014".